
 
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
04 березня 2020 р.                              № 59-р 

 

Про продовження роботи робочої групи  

 

Керуючись ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.78 

Господарського Кодексу України, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, враховуючи, що проєкт рішення Бердянської міської ради «Про наглядові 

ради комунальних підприємств Бердянської міської ради» не набрав достатньої 

кількості голосів на пленарному  засіданні сімдесят четвертої сесії Бердянської 

міської ради 27.02.2020, з урахуванням службової секретаря Бердянської міської ради 

Холода О.О. від 02.03.2020 №022-001, з метою доопрацювання проєкту рішення 

Бердянської міської ради «Про наглядові ради комунальних підприємств Бердянської 

міської ради» 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 

1. Робочій групі з розробки Положення про наглядову раду комунального 

підприємства, засновником якого є Бердянська міська рада, створеній 

розпорядженням міського голови від 03.06.2019 № 190-р, за участю депутатів міської 

ради та директорів комунальних підприємств, засновником яких є Бердянська міська 

рада, продовжити обговорення та доопрацювати проєкт рішення Бердянської міської 

ради «Про наглядові ради комунальних підприємств Бердянської міської ради», за 

результатами якого винести доопрацьований проєкт рішення Бердянської міської ради 

із зазначеного питання на розгляд чергової сесії Бердянської міської ради із 

дотриманням вимог чинного законодавства щодо оприлюднення проєктів рішень 

органів місцевого самоврядування. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 


